
1/8

Statutární město Ostrava

magistrát

Smlouva o dílo

Smluvní strany

Smlouva

Číslo smlouvy objednatele: 2429/2021/OSR/VZ

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

Střední škola stavební a dřevozpracující,

Ostrava, příspěvková organizace

U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastoupena Mgr. Lukáš Šubert

ředitel školy

 

IČO:

DIC:

Peněžní ústav:

00845451

C200845451 (plátce DPH)

 

 

IČO:

DIC:

Peněžní ústav:

00845213

CZ00845213(p1átce DPH)

 

Císlo účtu: Číslo účtu: -

Příspěvková organizace zřízená

Moravskoslezským kraj em, zřizovací listina

ev. č.—

  

 

dále též jen objednatel

 

dále též jen zhotovitel

Obsah smlouvy
 

O
<

5
4
3
.
5
3
!
—

C
—

:
'
š

Smlouva o dilo ,,Upravy veřejných prostranství městské třídy 28. října - Opavská“

vodní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“).

Účelem uzavření této smlouvy je výroba a instalace 3 ks nadrozměrných dřevěných růžových židlí.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou V souladu se skutečnosti v době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jim v průběhu trvání

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu

pro případ způsobení újmy V souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši 10 000 000,00

Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží v originále zástupci objednatele k nahlédnutí.

Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen

„logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení svýrobky a službami, pro něž je chráněna. Objednatel je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

Objednatel touto smlouvou poskytuje bezúplatně zhotoviteli nevýhradní oprávnění užít logo města pro účely dle

obsahu této smlouvy, tzn. umístit logo města na nezbytné dokumenty vprůběhu realizace díla vrozsahu

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Zhotovitel oprávnění

užít logo města za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a v rozsahu dle této smlouvy přijímá.

9. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že smlouva odkazuje na některé podmínky uvedené mimo vlastní text

smlouvy, a dále prohlašuje, že vzhledem k jeho odborné způsobilosti a hospodářskému postavení a s ohledem

na obsah smlouvy a právních předpisů mu je obsah a význam těchto podmínek, jej ichž nedodržení má stejné

následky jako nedodržení povinnosti v samotné smlouvě, znám.

10. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické,

kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými

znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou V čl. VII. odst. 1 této

smlouvy.

11. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvujsou k tomuto úkonu oprávněny.

čl.II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení díla, a to výroba a instalace 3 kusů růžových

nadrozměrných židlí (dále také jako „dílo“) v souladu s projektovou dokumentaci pro provádění díla,

která byla zpracována společností ARCHCON atelier, s.r.o., IČO: 28586204, se sídlem: Praha 6 -

Bubeneč, Národní obrany 826/31, PSČ 16000, zakázkové číslo S—2021-001045.

2. Dále provedení díla zahrnuje:

a) Výrobu 2 ks židlí dle výkresu „Konstrukce židle č. 1“ a 1 ks židle dle výkresu „Konstrukce židle č.

2“.

b) Dopravu dila do mista plnění dle V čl. V. odst. 1 této smlouvy.

c) Instalaci díla V místě plnění dle V čl. V. odst. 1 této smlouvy V souladu s přílohou č. 2 této smlouvy,

dle požadavků a předaných instrukcí objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy provádět dílo a další činnosti V souladu s příkazy

objednatele, případně jimi zmocněných osob.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu s technickými a právními předpisy platnými V České

republice V době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné Všechny platné normy ČSN.

5. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

6. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají V jeho vlastnictví a zhotovitel

za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí a je povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.

7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

8. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu dle čl. VII. dle této smlouvy.

čl.III.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou zjevně

neúčelové nebo objednatele poškozují. Smluvní strany se pro účely této smlouvy dohodly na vyloučení

použítí ustanovení § 2595 OZ.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na svou vlastní odpovědnost.

Zhotovitel bude respektovat připomínky a požadavky objednatele, jakož i připomínky a požadavky

ostatních dotčených subjektů, uplatněné prostřednictvím objednatele.

4. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla V souladu s platnými právními předpisy, podle

schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami a

bezpečnostními předpisy.

5. Zhotovitel je povinen se zúčastnit jednání týkajících se předmětu smlouvy na základě pozvánky

objednatele.

P
P

2/8 Smlouva o dilo ,,Upravy veřejných prostranství městské třídy 28. října - Opavská“ oSTRAVAE E E



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

čl.IV.

Doba plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. 11. této smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti

této smlouvy.

2. Dokončené sestavené dílo bude objednateli předáno V místě plnění v souladu s čl. II této smlouvy, a to

do 45 dnů od připsání zálohové platby dle čl. VIII. odst. 2 této smlouvy.

3. Zhotovitel může předat dílo před smluveným termínem plnění jen s předchozím písemným souhlasem

objednatele.

čl.V.

Místo plnění

1. Místem plnění díla je křížení ulic 28. října, Sokola Tůmy a Železářská, parc. č. 224/55, k.ú. Mariánské

Hory obec Ostrava, a je vymezeno projektovou dokumentaci, uvedenou v čl. II. odst. 1. této smlouvy

čl.VI.

Předání díla

1. K převzetí dokončeného díla V místě plnění je za objednatele oprávněn vedoucí odboru strategického

rozvoje Magistrátu města Ostravy nebo jiná jím pověřená osoba. Zhotovitel vyzve objednatele

k převzetí díla minimálně 5 dnů před termínem tohoto převzetí díla.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad. O předání a převzetí se sepíše

protokol, ve kterém objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli a pokud ne, uvede důvod nepřevzetí.

3. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2609 OZ.

čl.Vll.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 400 000,00 Kč.

2. Cena uvedená V odst. 1. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu

účinnosti smlouvy.

3. Sjednaná smluvní cena vodst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady

zhotovitele nutné kprovedení celého díla v rozsahu čl. II této smlouvy, jejíž součástí jsou i ostatní

plnění ujednaná V této smlouvě.

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, služby, dodávky a jiné náklady nutné a účelně vynaložené

při plnění závazků ze smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2620 odst. 2 OZ.

čl.VIII.

Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad (dále jen „faktura“), která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o DPH“).

2. Smluvní strany si sjednávají zálohovou platbu na provedení plnění dle této smlouvy takto:

— záloha ve výši 50 % z celkové ceny díla bude zhotoviteli vyplacena na základě zálohové

faktury, kterou zhotovitel vystaví po nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Po předání díla vystaví zhotovitel konečnou fakturu, ve které zohlední poskytnutou zálohu, která kromě

náležitostí stanovených pro daňový doklad dle § 29 zákona o DPH musí obsahovat také tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo investiční akce — ORG 0009006000000,

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

3/8 Smlouva o dilo ,,Upravy veřejných prostranství městské třídy 28. října - Opavská“ oSTRAVA! ! !



4/8

Statutární město Ostrava

magistrát

c) obchodní firma, sídlo, IČO a DIČ zhotovitele,

d) název, sídlo IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor

strategického rozvoje Magistrátu města Ostravy),

e) číslo a datum vystavení faktury,

f) dobu splatnosti faktury,

g) soupis provedených prací,

h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila včetně kontaktního telefonu, V případě, že faktura bude

vyhotovena V listinné podobě včetně podpisu osoby, která fakturu vyhotovila.

Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.

Smluvní strany si pro placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody, aj.)

sjednávají lOdenní dobu splatnosti.

Doručení faktury zhotovitel provede osobně proti podpisu zástupce objednatele nebo jako doporučené

psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo V elektronické podobě emailem na

postaQostravacz nebo prostřednictvím datové schránky.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li neprávně

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena DPH, sazba DPH (DPH, resp. sazba DPH se nestanoví

v případě aplikace režimu přenesení daňové povinností), je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím

doby splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod

vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává

běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury

objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedene' V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený V tuzemsku.

Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele.

čl.IX.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

5.

Smlouva o dilo ,,Upravy veřejných prostranství městské třídy 28. října - Opavská“

1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců.

3.

4. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným

Záruční doba počíná běžet předáním díla dle čl. VI odst. 1 této smlouvy.

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

Zhotovitel započne s bezplatným odstraněním vady nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení

písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněná

nejpozději do 3 pracovnich dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Obdobným způsobem se bude postupovat V případě uplatnění práva 2 vadného plnění.

Neodstraní-li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli V plné výši

uhradit.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu i V případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. V případě, že

bude prokázáno, že zhotovitel odstranil vadu, za kterou neodpovídal, zavazuje se objednatel uhradit

zhotoviteli náklady účelně vynaložené na odstranění vady.

Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu V rámci

záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

OSTRAVA

Smlouva



Statutární město Ostrava

magistrát smlouva

čI.X.

Náhrada újmy

1. Odpovědnost za újmu způsobenou vadným provedením předmětu smlouvy nebo jeho části nese

zhotovitel vplném rozsahu, a to až do okamžiku převzetí dokončeného díla osobami zmocněnými

objednatelem.

2. Za újmu se považuje i újma vzniklá objednateli tím, že objednatel musel vynaložit náklady v důsledku

porušení povinnosti zhotovitele.

3. Zhotovitel uhradí objednateli újmu V plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním předmětu

této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejímu zmírnění.

čI.X|.

Sankční ujednání

1. V případě nedodržení termínu plnění dle čl. IV této smlouvy ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH dle čl. VI. této smlouvy za každý

i započatý den prodlení.

2. V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura v době splatností, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý

zjištěný případ.

4. Jestliže se zhotovitel nezúčastní na základě pozvánky objednatele některého z jednání týkajících se

předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každé

nedodržení povinnosti.

5. Pokud závazek splnit předmět smlouvy zanikne před řádným termínem plnění, nezaniká nárok na

smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a

v jaké výši vznikne druhé smluvní straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se

dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na

náhradu újmy V plné výší vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

č|.X||.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 07753/RM1822/ 119 ze dne 12.10.2021, kterým bylo rozhodnuto o uzavření smlouvy kveřejné

zakázce malého rozsahu „Úpravy veřejných prostranství městské třídy 28. října - Opavská“.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Zaslání smlouvy do registru

smluv zajistí objednatel.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití, ustanovení § 1978 odst.

2 OZ a ustanoveni § 2591 OZ.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

ř
í
“

5/8 Smlouva o dilo ,,Upravy veřejných prostranství městské třídy 28. října - Opavská“ oSTRAVA! ! !



6/8

Statutární město Ostrava

magistrát

6. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené plnění včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí plnění této smlouvy, a uhradit

případně vzniklou újmu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel je povinen uhradit

zhotoviteli cenu dodávek, prací či služeb, které zhotovitel poskytnul, popř. které se staly součástí díla.

Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

7. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy,

neposkytne třetím osobám.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (vyjma

ujednání u nichž je uveden opak) které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

9. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

10. Zhotovitel se zavazuje po vzájemné dohodě s objednatelem se účastnit na základě pozvánky

objednatele všech jednání týkajících se předmětu smlouvy.

11. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva ani převést

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit.

12. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

l3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

14. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co

je dohodnuto ve smlouvě.

15. Tato smlouva je uzavřena V elektronické podobě

16. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost jednatelských oprávnění.

17. Za příkazce je oprávněn jednat V záležitostech týkajících se předmětu této smlouvy vedoucí odboru

strategického rozvoje Magistrátu města Ostravy, případně jím pověřený zaměstnanec zařazený do

odboru investičního Magistrátu města Ostravy.

18. Přílohy:

příloha č. 1 — Cenová nabídka

příloha č. 2 — Koordinační plán umístění

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora ředitel školy

„podepsáno elektronicky“

Smlouva o dilo ,,Upravy veřejných prostranství městské třídy 28. října - Opavská“

Mgr. Lukáš Šubert

 

„podepsáno elektronicky“

OSTRAVA

Smlouva



Statutární město Ostrava

magistrét Smlouva

Příloha č. 1 smlouvy č. 2429/2021/OSR/VZ

Počet stran: 1

Cenová nabídka

Na základě Vaší poptávky.r si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na realiaace akce:

I Výroba. dodávka & instalaoe dřevěného uměleckého díla „Růžové iidle"-

Předmětem zakázlq.I je výroba, dodávka a instalace 3 ks židli dle projektové doku mentaoe.

Nabídková cena zahrnuje následující položky:

I materiál dle doložené technické dokumentace [ocel, dřevo, spojovací prostředky atd.)

I dopmva materiálu,

I barvy, nátěry jvěetně nátěrů proti houbám, plísním, hmylu),

I nářadí a nástroje,

odměna za produktivni pláci účastníků vzdělávání podílejících se na výrobě,

mzdové nákladv instruktora vzdělávání včetně příslušných odvodů,

manipulace a doprava na místo umístění,

I pronájem technikv potřebné pro instalaci,

instalace díla na místě jeho umístění,

I provozní a správní režie.

Celková nabídková cena za výrobu. dodávku a instalaci díla činí: 400 DHLDO Kč

Výše uvedená cena je v souladu s š 57 odst. 1 zákona č 2352004 Sb., o DPH, v platném znění,

osvobozena od DPH.

7/8 Smlouva o dílo „Úpravy veřejných prostranství městské třídy 28. října - Opavská“ OSTRAVA! ! !



8/8

I
.
A
-
:
|

I
.
.
.
-
.
.
.
i
i
i
a
i
a
s
l
 .
.
.
—
5
5
1
5
.
.
.

..
..
..
fl
i
n
c
h
-
S
E
E
.

g
u
i
l
d
.
 

.
n
l

1
.
1
1
.

1
1
:
1
.
.
.
 E
L
I
:

l
i
d
u
.
-
.
.
[
 

 

F
.
.
.
—
.
.
.
.

<H __

š?

I||

lII

„3

E .

:

f'-

_ .lll'!

..
I
I
.

I
I
I
-
1
|
.
.
.
r
a
g
-
L
E
V
I
.
.
.
 

.
5
!
E
l
.

 

 
 

\
 

 

x
}
.

i
l
r
l
l
.
.
fl
l
y
u
i
g
.
l
t
.
_
i

iii-755"": - : .

I.“-"1
  

Smlouva o dílo „Úpravy veřejných prostranství městské třídy 28. října - Opavská“

 

!
.

.
.
:
—
I
U
 

 

 

.
.
.
a
—
H
R
E
.

i
i
i
l
i
l
i
š
š
g
á
i
u
a
i
l
-
Ř
E
 

n
i
!
-
l
i
i
q
l
i
l
n
i

I
]
!

5
!

M
i

L
i
l
‘
s
-
.
1

l
.
.
.
-
I
.
.
!
i
l
t
ň
  

]
I
I

.
.
.
|
|
|
|
|
E
U
:
-
Ě

l
l
.
-
:
.
.
!

E
D
B
.
.
.
:
  

i
i
i
.
.

G
i
z
i

1
.
2
3
.
1
1
3
0
.
—

F
E
F

Příloha č. 2 smlouvy č. 2429/2021/OSR/VZ

Počet stran: 1

OSTRAVA!!!

Statutá

magistrát

rní me

v

sto Ostrava

Smlouva


